[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

городского округа Анадырь

689000, Чукотский автономный округ, г.Анадырь, ул.Рультытегина, 1, тел./факс (42722) 6-36-09,

e-mail: izbirkomanadyr@rambler.ru, ИНН 8709007466

Р Е Ш Е Н И Е
30 июня 2014 года                                                                                             № 18/62
г.Анадырь

О регистрации уполномоченного представителя
Чукотского окружного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию городского округа Анадырь для регистрации уполномоченного представителя Чукотского окружного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», в соответствии со статьей 27 Закона Чукотского автономного округа «О дополнительных гарантиях избирательных прав граждан при подготовке и проведении выборов в органы государственной власти Чукотского автономного округа и в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе и права на участие в референдуме Чукотского автономного округа и местных референдумах в Чукотском автономном округе» Избирательная комиссия городского округа Анадырь
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя Чукотского окружного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  Гальцова Владимира Анатольевича.

2. Направить настоящее решение в Окружные избирательные комиссии трехмандатного избирательного округа № 1 и четырехмандатных избирательных округов №№ 2-4.

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде Избирательной комиссии городского округа Анадырь и на сайте Администрации городского округа Анадырь в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Комиссии                                                                                     К.В. Михайлов

Секретарь Комиссии                                                                                        Н.К. Брусенцова